Ad rationem in oppositum dico: Imprimis Simonem excusari, quia ex duobus malis eligendum erat minus. Atqui in illis rerum circumstantiis

minus malum erat pueros illos mittere; ergo, etc.
Prop. min. Nisi eos misisset Simon, *inimicitanus magnum sumpsisset ad populum Israel*, id est populus Israel fulisset ei summe inimicus, ut eruit ex verso 17, et haud dubie rebellando dixisset: *Quia non misit ei argentum, et pueros propterea (Jonathas) periret*. Ex altera parte jure poterat timere ne Tryphon, si ut occiderat omnes socios Jonathae, sic et ipsum Jonatham occideret. Minus malum erat pueros mittere cum pecuniis, atque periculo expouere, quam tumultum populi et militum, tam periculoso tempore expectare; præcipue cum equidem per tumultuantem populum pueri mittendi forent, sicut Simon fuisse invitatus: nam ut mitterentur, volebant omnes amore Jonathae.

Insuper non erat certum, pueros esse occidendos. Nam Simon sperare poterat, fore ut Tryphon cum patre filios teneret captivos, donec forte major summa pecuniaria in omnium redemptionem penderetur, vel sub iniquis etiam conditionibus, modo cultui divino non repugnarent, pax iniretur. Licet igitur pueri isti exponerentur periculo mortis; tamen Simon eos mittendo nullatenus cooperabatur homicidio: quia respectu istius periculi habebat se permissive, idque ad evitandum maius malum, quod certo erat secuturum: siquidem si eos non misisset, haud dubie secuta fuisset rebellio populi et militum, ex qua rebelliōne in istis rerum circumstantiis imminebat plenus interitus reipublice judaicea.

Petes, quinam sint qualior frates Simonis, super quorum sepulcrum dicuntur extruxisse septem pyramides.

R. Postquam impius Tryphon Jonatham ac filios eius occidisset, lib. I, cap. XIII, 25: *Simon accepit ossa Jonathæ fratris sui, et sepelivit ea in Modin civitate patrum ejus . . .* ¶ 27: *Et adificavit super sepulcrum patris sui et fratrū suorum adficiūm altū visu, lapide polito retro et ante: . . .* ¶ 28: *Et statuit septē pyramidēs, unā contra unā patri et matri et quatuor fratribus.* Hi autem quatuor Simonis fratres nominantur, lib. I cap. II, 2 et seq. omnesque jam mortui erant, nempe Joannes a Madabensibus, Eleazarus sub elephante, Judas in prelio, Jonathas a Tryphonie occisi. Itaque patri et matri, et his quatuor fratribus Simon statuit pyramidēs sex, sibi vero extruxit septimam. Quod vero Eleazar ille, qui sub elephante occubuit, fuerit unus ex fratribus Simonis, testatur Josephus lib. XII Antiq. cap. 14, ubi dicit, Eleazarum istum esse fratrem Iude Machabœi.